
ZARZĄD 
w Otwocku 

05-400 Otwock, ul. Górna 13 
tel. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02

UCHWAŁA Nr

ZARZĄDU POWIATU. W, OTWOCKU 
z dnia.l ....................

w sprawie unieważnienia konkursu na wolne stanowisko urzędnicze - Dyrektora Zarządu
Dróg Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie przy ul. Bohaterów Westerplatte 36

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U z 2019 r., poz. 1282) uchwala się, co następuje

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs na wolne stanowisko urzędnicze - Dyrektora Zarządu 
Dróg Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej,

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na 
tablicach informacyjnych w Starostwie Powiatowym w Otwocku, w Zarządzie Dróg Powiatowych 
w Otwocku z/s w Karczewie oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Otwockiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4

5. .

CZŁONEK ZARZĄDU

Krzysztof Olszewski

'Mtćhalćzyk

N£KZARZĄDU

'"t’ PaJ



Uzasadnienie

yłek

ania 
eniu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U z 2019 r., poz. 1282) Zarząd Powiatu postanawia 
o unieważnieniu konkursu na wolne stanowisko urzędnicze - Dyrektora Zarządu Dróg 
Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie z powodu wystąpienia w treści ogłoszenia om 
pisarskich. Pomimo, iż te omyłki są mało istotne i nie zmieniają formy zatrudnienia, wymagań 
stawianych kandydatom czy samej treści ogłoszenia, to jednak ze względu na chęć zachow; 
transparentności oraz pełnej przejrzystości procedury naboru, organ postanowił o unieważni 
Konkursu i podjęciu nowej uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu i powołania koraisji 
konkursowej do przeprowadzenia naboru, celem wyłonienia kandydata na Dyrektora Jednostki 
organizacyjnej powiatu. Zgodnie z zapisami ustawy o samorządzie powiatowym, czynności te 
przypisane są Zarządowi Powiatu.

główn/spe

Sylwia^Ra

opracowała

Główny Specjalista Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych
Sylwia Radzikowska


